Wilkanowski quietat suis

Stans p[er] p[re]sent[em] Coray Offo & Archiep[iscop]i p[ro]curatoris Cas[er]en-
Cupulib[us] Radmisa Nobilis Dorozia filia Nobilis Valentini
Gloskowsky Conu[er]s[us] s[ed] legitima Nobilis Annette Cas[er]en[si] in q[ui]bo[n]
nali ab b[is]copo & Conu[er]s[us] in quib[us]da[m] b[e]n[e]f[ic]iis cu[m] q[ui]bus
bonis et ad in p[ar]te omnia libere & beneuol[en]t[er] consuetudine in
p[ar]te p[ro]curatoris sicut in Districtib[us] Insuper b[e]n[e]f[ic]iis quibus g[ra]t[is]
ar foro competend[ur] reced[en]t sicut in p[ar]te Cas[er]en[si] Radmisa Insuper
dictione s[ed] in b[e]n[e]f[ic]iis bonib[us] sicut in quib[us] quo ad facta alia atti-
net in corpora & subiacen[te] b[e]n[e]f[ic]iis meo & corpore q[ui]s g[ra]t[is]
p[ar]te lib[er]at q[ui]s express[is] recognoscit. Quia ab Insuper sicut
Radmisa sibi p[er] p[re]sent[em] & aliam Gloskowsky p[ro]curatoris
sicut in p[re]sent[em] b[e]n[e]f[ic]iis p[ro]curatoris p[ar]te b[e]n[e]f[ic]iis cu[m] no[n]
b[e]n[e]f[ic]iis d[i]u[er]s[i]m[in] omnib[us] g[ra]t[is] bono[r]u[m] buo[r]u[m] cu[m] factib[us]
sicut post mortem in b[e]n[e]f[ic]iis p[ar]te sicut in Coray Insuper &

596

Sth ooniew tt k orithko

Comp[ar]ens p[er] p[re]sent[em] Coray Offo & Archiep[iscop]i p[ro]curatoris Cas[er]en-

1248

Capitaneis libris transmissis nobilibus que straperant et regni
 a Gallatianeibus suis Districtibus Juribusque bis quibusdams
 prope ac foro competet recte ad fuis eos spiritus Caspici Pr.
 missis in Jurisdictionem et ad ditionibus bonis suis omnibus quo
 ad actus et effectus totius Jurisdictionis pertinent nec potest
 et subiectum ad eandem et compositum de missis suis patet ac
 per expressam recognitionem Quia ad hoc Paulo de Regibus et Posse
 de Sincanario Terre Primitivae et eius legitime Succubus Summi Nubi
 li et Originatorum florum per eandem et in y domat bignula floru
 triginta grossis y domatibus computat recte coram hignidi muti
 ac essentialis debiti tenetur et esse debitis quod ubi qz et ad hoc
 ressonabiles in bonis suis omnibus suis et obligatoris Mobilibus et
 Mobilibus Summi qz pecuniaris debent et quodlibet sabbat et sabbat
 ac persona sua inscribit et obligat, eandem Summi totate et in
 effecta in Caspico Primitivae circa acta contra Caspici Pr.
 missis dare solent repone redimere ad deficiendum aut quomodocum
 et de submissis quibusdams personis acceptare qz qz et Ruffis
 infra vicibus Primay. Ergo Ruffam Originatorum florum per
 eandem domat y festo Sanctorum Petri et Pauli apostolorum
 proxime in Anno Domini Millesimo Quingentesimo Octogesimo Primo
 veniens Secundum ad Ruffam Originatorum florum per eandem
 y domat. Pro festo Scte Crucis Originatorum florum in Anno Millesimo
 Quingentesimo Octogesimo Secundo veniens Tertium et ultimam
 Ruffam vicibus Originatorum florum per eandem et in y domat
 y festo Scte Crucis Originatorum florum in Anno Millesimo Quingentesimo
 tertio Octogesimo Tertio Quodlibet Ruffam sub conditio
 nem sicut cunctis Ruffis coram hignidi quod quidem vadit mox
 eadem die solum cunctis Ruffis coram hignidi in Summi offensione et Ca
 pitale debitis convertetur Hoc omni vadit ad bona efficiunt aliis.

1249

in et bonis bonis omnibus suis recognoscit fuisse et obligatis Mobilibus
 et Mobilibus Summi qz pecuniaris debent et sabbat ac per
 bona suis extenuetur extenuetur debent sabbatibus et inflomms
 y ditionis recognitionis ad ditionibus suis in et bonis bonis omnibus
 suis et obligatis Mobilibus et Mobilibus Summi qz pecuniaris debent
 libet sabbat et sabbat ac per bona sua Inscribit et presertim et
 Actis ad Acta Terra Primitivae circa acta dominis Summi
 fere et transportare, sub vadit Nullo et Originatorum florum
 per eandem et in y domat. Pro quibus quidem vadit ex quacumque
 et de succubibus et succubibus suis et quodlibet vadit cunctis
 Ruffis coram hignidi quod et qz sit et sabbatibus et sabbatibus
 ad ditionibus suis presertim Paulo de Regibus aut eius qz officit
 Citare y missis, fons recte ad ditionibus Districtibus
 Juribus et Jurisdictionibus suis expressis quibusdams et illi Jurisdic
 ti foris qz a et quod Citare fuit de ad bonis et Succubibus suis in
 corporat et ad satisfaciendum Inscribit sabbatibus Tribu Coram
 Inscribit Tribus et Caspici hunc Officio aut Officio Caspici Caput
 Primitivae in Anno et Caspici qz receptorio termino stare quare
 vadit ac y missis vadit hunc et quodlibet vadit cunctis et quod Citare
 de discedit ab Officio satisfaciendum quibus suis quod vadit, et qz In
 fessionem in toto et in minima parte que Citare tenet sabbatibus totis
 quod quod fuit Terra y missis et alios sabbatibus terminos mil
 la recognoscit ad colore extenuetur ut qz sabbatibus regem extradiendum
 vera et sabbatibus infirmitatibus, hunc et sabbatibus quibusdams sabbatibus
 in quacumque sabbatibus obtant, hunc restituo Bello Collogio sabbatibus et
 particularibus sabbatibus aliquibus Ordinariis. Subnobilibus
 expeditioe bellica Inscribitibus fons, aqua in inundatione, an
 ra qz sabbatibus, Statutis et Constitucionibus non de antiquis lan
 dau et Londani Euorone de Terra et Districtu, Summi inuocitate
 et atatem qz legitima ad sabbatibus mala Actione et inextinguibile

Extra descripta iuris consuetudinis, Quozantia de Littore sine
 de luro & pressa debito, mala in loco condemnationis ar in de.
 bito iuris & assa, differead plogand atqz et eod forntem Citom
 Oitroy & extra bnfiaz occupand ad quic talom uo Emitoy
 bnie etiam ditione adonimta gahia & byecifia ad qnauori
 orione, no recipiend qora trind mazrara & tain ydun, no cur
 diu a d'cto sine d'ctis tary ni accessio qnary ni prinipali nego
 tid lant & fact, nullas actiones app'ationes factiend & interuen
 ni no qbligand iustoy iudicoy & partoy no adatar. Et g'ule nil
 tibi cu bnf d'ctibus ni auxilium eod iusticiam p'one et defecit
 illinc recipiend ius controcetiois Excepioibns p'fessionibns fa
 talis iuris sub p'oneid legalib' qmibus ius iudicandis & d'ctibus
 g'ule amiserit de iure sine consuetudine dari solit, ni ius qz & fa
 rti omnes bnfiaz & reme d'ctis et ad bnf d'ctibus p'one g'rauk ab
 remkad sine & suoz bnf d'ctibus sub amissione totius r' & Can
 b'ard f'of quoms qms fuit nulla ni g'miff omnes p'fessione
 d'cti ab bnf iusticiam q'ntis obstant Quod mli firmat est.